
Hlava v
16. - 20. září 2024

Poznejte své město z
jiné stránky

Písku

Pondělí | 16.9.

16:00

16:00

Úterý | 17.9.

15:00

18:00

Pro účast na všechny akce je
nutno se předem registrovat!

https://smart.pisek.eu

Program

Teplárna Písek - výtopna Samoty

Kino Portyč - prohlídka úkrytu

Prohlídka Městské elektrárny I

Lesy města Písek – komentovaná projížďka

AI: Technologie, která mění pravidla hry
přednáška doc. Ing. Ivo Bukovský, Ph.D.

Tajemství staré úpravny vody

Prohlídka Městské elektrárny II

Písek očima studentů – Výstava prací
ateliér KOHOUT-TICHÝ, FA ČVUT

Sladovna jinak: kam se běžně nepodíváte

Jak vzniká kvetoucí město?
prohlídka zásobní zahrady a městské zeleně

Pátek | 20.9.

17:00

18:30

Středa | 18.9.

17:00

18:00

sraz před kinem Portyč

sraz na parkovišti u Elimu (Výstaviště)

sraz pod lyžařským svahem – ulice u Vodárny

zadní vchod městské knihovny (Soukenická)

sraz před elektrárnou v ulici Podskalí

sraz na parkovišti u Elimu (Výstaviště)

sraz před elektrárnou v ulici Podskalí

areál dětského dopravního hřiště

sraz před hlavním vchodem Sladovny

sraz u psího hřiště (u modré lávky na ostrov)

Čtvrtek | 19.9.

16:00

17:00


